
UCHWAŁA NR XIV/123/2019
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Świątki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z późnieszymi zmianami) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 
Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1148 z późnieszymi zmianami) po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Świątki publicznych przedszkoli:

1. Przedszkole Samorządowe w Świątkach, Świątki 105 oraz Świątki 34, 11-008 Świątki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach ogłoszeń 
w publicznych przedszkolach i szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Świątki, na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Świątkach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świątki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Franciszek Płotnikowski

Id: 0B6CF4FD-D651-44B6-BE73-B49DE0300686. Uchwalony Strona 1

Rozsrezygnięcie nadzrocze Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28.01.2020 r. nr PN.4141.49.2020

MilewskiJaroslaw
Przekreślenie



UZASADNIENIE

Ustalenie przez radę gminy sieci prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych jest obowiązkiem ustawowym wynikającym z art.

32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe.

Rada Gminy Świątki uchwałą Nr XII/78/2004 z 30 czerwca 2004 roku utworzyła Zespół

Szkolno-Przedszkolny w Świątkach, składający się z Przedszkola Samorządowego w Świątkach i

Szkoły Podstawowej w Świątkach im. mjr. Henryka Sucharskiego.

Projekt uchwaływ sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez

Gminę Świątki został przesłany w dniu 20 listopada 2019 roku Warmińsko-Mazurskiemu Kuratorowi

Oświaty, celem zaopiniowania. Warmińsko-Mazurski Kurator Oświaty w Olsztynie pismem z dnia 29

listopada 2019 roku nr WAP.542.3.2019.AB pozytywnie uzgodnił przesłany projekt uchwały.

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

Id: 0B6CF4FD-D651-44B6-BE73-B49DE0300686. Uchwalony Strona 1




